平成 20 年 10 月 29 日 水曜日     鳥 取 県 公 報           号外第 117 号

- 1 -

平成20月10月29日（水）

号外第１１７号

 鳥取県公報
毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 選管告示  選挙管理委員会の招集（64）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ２

  平成 20 年 10 月 29 日 水曜日     鳥 取 県 公 報            号外第 117 号

- 2 -

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

鳥取県選挙管理委員会告示第64号

 平成20年第10回鳥取県選挙管理委員会を次のとおり招集する。

 平成20年10月29日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古 賀 裕 子

１ 日時 平成20年10月30日（木） 午後１時40分

２ 場所 鳥取市東町一丁目220 鳥取県庁選挙管理委員室

３ 議題

(１) 政治団体関係者研修会の開催について

(２) その他